
ATTESTATIONS DE CONFORMITE EDI - TDFC 

Scenario : Tiers Déclarants vers PED 

ATTESTATIONS DELIVREES AU 13 FEVRIER 2014 

CLASSEES PAR DATES DE DELIVRANCE 

Les nouveautés de la liste sont indiquées en rouge 

Editeur  Logiciel  Version  Date de délivrance  
N° 

d'attestation  
Date de 

renouvellement 
N° 

d'attestation  

SERVANT SOFT  ETAFI  13  4 avril 2001  2001.04.0005      

AGIRIS  ISACOMPTA WINDOWS 10.50  8 juin 2001  2001.06.0013  23 avril 2013 2013.04.0337 

COGILOG  COGILOG LIASSES  4.5.0  10 juillet 2001  2001.07.0024      

CEGID eXPERT WINNER  3.36  7  novembre 2001  2001.11.0040  23 septembre 2011 2011.09.0292 

SAGE EXPERTS-COMPTABLES COALA EXPORT EDI 1.0  29 novembre 2001  2001.11.0045  06 janvier 2012 2012.01.0310 

QUADRATUS INFORMATIQUE  QuadraEXPERT  1.6.0  25 janvier 2002  2002.01.0060      

FLORE WINFLORE EDI-TDFC  5.0  22 mars 2002  2002.03.0073      

ACD-GROUPE COMPTA EXPERT  2.7  27 mars 2002  2002.03.0076     

LOGAM  PROFIN'  2.0.1  27 mars 2002  2002.03.0077     

Cabinet FAUCONNIER 
HUGONNET 

CABWIN EDI  2.A01  02 avril 2002  2002.04.0081     

EIC  TELE'DECLAR  1.03  10 avril 2002  2002.04.0084 26 mai 2010 2010.05.0233 

CEGID TDI PGI 18.4 15 avril 2002  2002.04.0085 16 février 2012 2012.02.0313 

FIDUCIAL INFORMATIQUE  WINSIS COMPTA  1.61  15 avril 2002  2002.04.0086     



MTAE  TRANSLIASSE  2.01  17 avril 2002  2002.04.0089 01 avril 2010 2010.04.0230 

CEGELEC INFORMATIQUE CEGE-LIASSES  2.3  13 mai 2002  2002.05.0096     

INFORCE  EXPERT 2002  12.11  05 juin 2002  2002.06.0099     

ALIZE EDITDFC 1.0 24 juin 2002  2002.06.0102     

AXYGEST  AKOS EDI  5.01  01 juillet 2002  2002.07.0104     

INVOKE  Invoke Exploreur 7.8 10 janvier 2003 2003.01.0114     

FI SYSTEM  ANACENTRE  7.2  31 janvier 2003 2003.01.0115     

LOGIC SYSTEMS GIN GESTION INTEGREE 7.10 29 avril 2003 2003.04.0123     

SAGE 
SAGE Etats Comptables et 

Fiscaux 
12.1 09 février 2005 2005.02.0152     

CIEL CIEL Etats Comptables et Fiscaux 12.1 28 février 2005 2005.02.0153     

EBP EBP Etats financiers 2005 V9 31 mars 2005 2005.03.0154     

SOREGOR ADVENTI Etats financiers 1.25 09 novembre 2005 2005.11.0161     

EBP EBP Etats financiers 2006  V10 23 mars 2006 2006.03.0166     

iBiZa software La Plateforme Comptable  4.4 29 décembre 2006 2006.12.0182     

LOGAM EDI STBAC EDI        2.1 14 février 2007 2007.02.0185     

EBP  COMPTABILITE        V11 20 mars 2007 2007.03.0186     



SALVIA DEVELOPPEMENT Salvia Etats Règlementaires        7.0 30 mars 2007 2007.03.0188     

ARAPL FRANCHE-COMTE EDI-ARAPL       1.00 13 avril 2007 2007.04.0189     

SARL LE TREFLE ROUGE BNC EXPRESS       7.07 31 mars 2008 2008.03.0200     

HEXAGRI HEXAGENE       7.0 25 avril 2008 2008.04.0201     

Bordeaux Sciences Agro ISTEA 2008.1.1 06 mai 2008 2008.05.0202     

ALLIA CONSEIL SatEDI 1.6 24 novembre 2008 2008.11.0204     

NETexco GROUPE 
INFORMATIQUE NETexco Compta 

2008 09 décembre 2008 2008.12.0205     

CEGI  Compta-First 6.2 17 décembre 2008 2004.04.0141     

C2J INFO C2JEDI V.01.00.A 02 février 2009 2009.02.0206     

AAAC EDI-AAAC 1.0 23 mars 2009 2009.03.0207     

EBP Etats Financiers Open Line V1 20 avril 2009 2009.04.0210 12 avril 2010 2010.04.0231 

ACTIGRAM CGRA V09 16 juillet 2009 2009.07.0211     

MISLOG REVOR 1.2 9  décembre 2009 2009.12.0215     

FISI Ag2035-Etats Fiscaux 7.1 17 mars 2010 2010.03.0224     

OPTIMUM OPTITAXES CVAE 22 avril 2010 2010.04.0232     

EDITIONS FRANCIS LEFEBVRE Solution CET 1.1.1 09 juin 2010 2010.06.0235     



TETRAGONE NAXOS 12 28 juin 2010 2010.06.0237     

ASAPL MR ASAPLTRADEDI  2010.01.01 07 octobre 2010 2010.10.0243     

SAMINFO ComptaSA 5.x 01 avril 2011 2011.04.0254     

IDYLIS SA IDYLIS 1.0 01 avril 2011 2011.04.0256     

CEGID SA 
CEGID AGREMENT 

DEMATERIALISATION 
1.95 19 mai 2011 2011.05.0263     

PROLOGUE Trad_TDFC 2.0.0 13 juillet 2011 2011.07.0287     

APICOMTAT SCIDEC 2012.1 26 mars 2012 2012.03.0314     

AXCOM ANACENTRE 8.1 05 avril 2012 2012.04.0317     

HARVEST SA ClickImpôts 2012 27 mars 2013 2013.03.0329     

EXPERW EXPERW 13.04 09 avril 2013 2013.04.0333     

SARL CTI  ANACENTRE 8.1 18 novembre 2013 2013.11.0353     

  

 

 

 

 



ATTESTATIONS DE CONFORMITE EDI - TDFC 

Scenario : Entreprises vers PED 

ATTESTATIONS DELIVREES AU 08 AVRIL 2014 

CLASSEES PAR DATES DE DELIVRANCE 

Les nouveautés de la liste sont indiquées en rouge 

Editeur  Logiciel  Version  
Date de  

délivrance  

N° 
d'attestation  

Date de  

renouvellement 

N° 
d'attestation  

SERVANT SOFT  ETAFI  13  4 avril 2001  2001.04.0005      

COGILOG  COGILOG LIASSES  4.5.0  26 juillet 2001  2001.07.0028      

CEGID CCMX Plaquette Financière  3.36  16 janvier 2002  2002.01.0056  23 septembre 2011 2011.09.0293 

LOGAM  PROFIN'  2.0.1  27 mars 2002  2002.03.0077     

QUADRATUS INFORMATIQUE  QuadraEXPERT  1.6.0  04 avril 2002  2002.04.0082     

EIC  TELE'DECLAR  1.03  10 avril 2002  2002.04.0084 26 mai 2010 2010.05.0233 

MTAE  TRANSLIASSE  2.01  24 avril 2002  2002.04.0091 01 avril 2010 2010.04.0230 

INFORCE  EXPERT 2002  12.11  05 juin 2002  2002.06.0099     

DIESE INFORMATIQUE GENERAFI 9.4.3 20 décembre 2002 2002.12.0113     

INVOKE  INVOKE EXPLOREUR 7.8 10 janvier 2003 2003.01.0114 05 août 2010 2010.08.0239 

ACD-GROUPE Compta-Expert 2.9 31 mars 2003 2003.03.0121     

CEGI  ComptaFirst  1.04  02 avril 2004 2004.04.0141     

SAGE SAGE Etats Comptables et Fiscaux 12.1 09 février 2005 2005.02.0152     



CIEL CIEL Etats Comptables et Fiscaux 12.1 28 février 2005 2005.02.0153     

EBP EBP Etats financiers 2005 V9 31 mars 2005 2005.03.0154     

SOREGOR ADVENTI Etats financiers 1.25 09 novembre 2005 2005.11.0161     

EBP EBP Etats financiers 2006  V10 23 mars 2006 2006.03.0166     

EBP  COMPTABILITE  V11 20 mars 2007 2007.03.0186     

SALVIA DEVELOPPEMENT Salvia Etats Règlementaires 7.0 30 mars 2007 2007.03.0188     

SAGE SAS SAGE FUSION 1.00 10 mai 2007 2007.05.0191     

Bordeaux Sciences Agro ISTEA 2008.1.1 06 mai 2008 2008.05.0202     

EBP Etats Financiers Open Line V1 20 avril 2009 2009.04.0210 12 avril 2010 2010.04.0231 

AGIRIS ISACOMPTA WINDOWS 10.50 12 mars 2010 2010.03.0223 23 avril 2013 2013.04.0337 

OPTIMUM OPTITAXES CVAE 22 avril 2010 2010.04.0232     

EDITIONS FRANCIS LEFEBVRE Solution CET 1.1.1 09 juin 2010 2010.06.0235     

FIDGI Software FIDGI-TDFC 7.0 05 juillet 2010 2010.07.0238     

IDYLIS SA IDYLIS 1.0 01 avril 2011 2011.04.0256     

SAS LEGIE DAMOCLES COMPTA V4 06 avril 2011  2011.04.0257     

PROLOGUE Trad_TDFC 2.0.0 30 juin 2011 2011.06.0283     



APICOMTAT SCIDEC 2012.1 26 mars 2012 2012.03.0314     

ALTAVEN TDFC Premium  1.0 27 mars 2012 2012.03.0315     

CEGID SA ETAFI EDI-TDFC 2012 12 juillet 2012 2012.07.0320     

CEGELEC INFORMATIQUE CEGE-LIASSES 3.1 08 novembre 2012 2012.11.0325     

HARVEST SA ClickImpôts 2012 27 mars 2013 2013.03.0329     

NETFISCA NETFISCA 1.00 16 avril 2013 2013.04.0335     

O.B.I. GESTION WinEtats 7.00 08 avril 2014 2014.04.0365     

 

 

 


